
 1

 
Sprawozdanie  

z prac Zarządu Powiatu V kadencji 
w okresie od 1 grudnia 2014r. do 22 grudnia 2014r. 

 
Na posiedzeniu w dniu 3 grudnia 2014 r.: 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 
1. zmiany uchwały Nr 170/876/2014 w sprawie ogłoszenia jedenastego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Nowym Mieście 
Lubawskim, przy ul. Grunwaldzkiej 9 stanowiącej własność Powiatu Nowomiejskiego, 
ustalenia cen wywoławczych, wadium oraz powołania komisji przetargowej. 

 
2. zmiany uchwały Nr 175/895/2014 w sprawie ogłoszenia ósmego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Czachówkach, 
stanowiącej własność Powiatu Nowomiejskiego, ustalenia ceny wywoławczej, wadium, 
zastosowania bonifikaty oraz powołania komisji przetargowej. 

 
3. nabycia nieruchomości. 
 

II. Przyj ęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

1.  ustalenia wynagrodzenia Starosty Nowomiejskiego. 

2. ustalenia delegata Powiatu Nowomiejskiego na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów 
Polskich. 

 
3. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014 – 2034. 

 
4. zmian w budżecie powiatu na 2014 r. 

 
III. Ponadto Zarząd: 
 

zapoznał się z uchwałami Regionalnej Izby Obrachunkowej Nr RIO.IV-0120-361/2014 z dnia 
28.11.2014r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Nowomiejskiego 
projekcie uchwały budżetowej na 2015r. oraz RIO.IV-0120-362/2014 z dnia 28.11.2014r. w 
sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Nowomiejskiego projekcie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2015 – 2034. 

 
 
Na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2014 r.: 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 

1. wyrażenia zgody na wybór wykonawcy usługi kompleksowego ubezpieczenia mienia 
Powiatu Nowomiejskiego.  

 
2. przystąpienia do programu „Junior – program aktywizacji zawodowej absolwentów 

niepełnosprawnych.” 
 



 2

 
III. Ponadto Zarząd:  
 

1. zapoznał się z opinią Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim w 
sprawie projektu budżetu Powiatu Nowomiejskiego na 2015r. wraz z Wieloletnią Prognozą 
Finansową Powiatu Nowomiejskiego na lata 2015-2034. 

 
2. zapoznał się z uchwałą Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nowomiejskiego w 

sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu budżetu Powiatu Nowomiejskiego na rok 
2015 w części dotyczącej spraw związanych z bezpieczeństwem i porządkiem publicznym. 

 
3. zajął stanowisko w sprawie opinii i wniosków: Regionalnej Izby Obrachunkowej, Komisji 

Budżetowej Rady Powiatu oraz Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Nowomiejskiego. 

 
 

Na posiedzeniu w dniu 22 grudnia 2014 r.: 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 

1. przeznaczenia lokali do oddania w najem. 

2. oddania w najem Powiatowemu Urzędowi Pracy pomieszczenia piwnicznego w Nowym 
Mieście Lubawskim przy ul. Grunwaldzkiej 3. 

 
3. wykonania zadań publicznych, związanych z realizacją w 2015r. zadań powiatu przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie.  

 
4. powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie. 

 
5. przyjęcia sprawozdania Stowarzyszenia „Klub Seniorów” w gminie Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie, któremu zlecono realizację zadania publicznego. 
 

6. zaopiniowania projektu Planu zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko 
– mazurskiego. 

 
7. zatwierdzenia preliminarza kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowym 

Mieście Lubawskim na 2015r. 
 
II. Przyj ęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

1. wyrażenia zgody na najem pomieszczenia piwnicznego Niepublicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej „Centrum Stomatologii” w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Grunwaldzkiej 
3. 

 
2. wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego Powiatowemu Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Mieście Lubawskim. 
 



 3

3. ustalenia delegatów powiatu nowomiejskiego na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 
Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy. 

 
4. planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim na 2015 

rok. 
 

5. zmiany uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim Nr I/11/2014 z dnia               
1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego. 

 
6. zmiany uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim Nr I/10/2014 z dnia               

1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Polityki Społecznej i 
Ochrony Zdrowia. 

 
7. zmiany uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim Nr I/12/2014 z dnia              

1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Przyrody. 
 
8. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014 – 2034. 

 
9. zmian w budżecie powiatu na 2014 r. 

 
III. Ponadto Zarząd:  

 

1. przyjął protokoły nr 1/2014, 2/2014. 

 
2. zapoznał się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 
 

3. rozpatrzył negatywnie wniosek Zarządu Koła Łowieckiego „Szarak” w sprawie 
dofinansowania zakupu zwierzyny drobnej. 

 
4. rozpatrzył pozytywnie wniosek pana Jacka Auda – Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w sprawie dofinansowania zakupu sorbentu. 
 

5. zapoznał się z informacją w sprawie przyjęcia osoby do Domu Pomocy Społecznej w 
Grodzicznie. 

 
6. omówił kwestię dotyczącą planu zagospodarowania terenu dla zadania „Budowa hali 

sportowej z zapleczem socjalnym przy Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku”. 

 
 

                                                                                                                                     Starosta  
                                                                                                                              Zbigniew Ziejewski 
 
Sporządziła: 
 Ewelina Kubacka          


